

Slepý rozpočet

Druh stavby:		Zateplení BD čp. 2165		Doba výstavby:		Objednatel:					
Lokalita:		Tábor ul. Boženy Němcové		Začátek výstavby:		17.05.2019					
JKSO:				Konec výstavby:		Zhotovitel:					
				Zpracováno dne:		21.11.2019					
				Zpracoval:		ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M3	Množství	Cena/M3 (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
1		113107515R00	Přípravné a přídržné práce				0,00	7 070,96	7 070,96		6,74
2		113106121R00	Odstaňení podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	18,34	364,00	0,00	6 675,76	6 675,76	0,33	6,05
3		122201101R00	Rozetření dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,00	79,04	0,00	395,20	395,20	0,14	0,69
4		132101111R00	Odkopávky a prokopávky				0,00	507,24	507,24	0,00	0,00
5		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,67	189,80	0,00	507,24	507,24	0,00	0,00
6		132101111R00	Hloubené vykopávky				0,00	3 132,68	3 132,68	0,00	0,00
7		132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3,	m3	2,84	1 105,00	0,00	3 132,68	3 132,68	0,00	0,00
8		180402111R00	pro zahorové obrubníky								
9		180402111R00	Povrchové úpravy terénu				597,33	7 852,67	8 450,00	0,00	0,00
10		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně urovňání terénu	m2	100,00	84,50	597,33	7 852,67	8 450,00	0,00	0,00
11		273321611R00	Základy				19 675,25	4 298,72	23 973,97		14,65
12		271531113R00	Poštář základu z kameniva hr. drceného 10-32 cm	m3	2,69	1 066,00	1 849,55	1 015,86	2 865,41	2,16	5,81
13		273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 s protiskluzovým náterem	m3	2,69	4 316,00	10 569,37	1 032,04	11 601,41	2,53	6,79
14		273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,17	33 345,00	4 502,36	1 073,59	5 575,95	1,05	0,18
15		274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm	m2	1,80	1 638,00	1 876,32	1 072,08	2 948,40	0,74	1,33
16		274313611R00	Ytvoř tvárnic betonem C 16/20	m3	0,22	4 550,00	877,65	105,15	982,80	2,53	0,55
17		311112320RT2	Beton základových pasů proslý C 16/20	m3	0,22	4 550,00	877,65	105,15	982,80	2,53	0,55
18		311112320RT2	Zdi podpěrné a volné				5 678,36	13 873,38	19 551,74		1,26
19		311112320RT2	Stěna z tvárnic betonových pohledových s fazetami, tl. 20 cm	m2	1,85	1 128,40	1 349,54	738,00	2 087,54	0,48	0,90
20		318261123RT1	Střecha zdi ze zákrty desek šitky 300	m	3,60	604,50	1 738,55	437,65	2 176,20	0,05	0,19
21		319201315R00	Sanace opěrných zdí (poz D1) - helikální výztuž,ocelové spony, polymercementová malta do drážek a celoplošné ošetření reprofilací maltou	m2	21,00	728,00	2 590,27	12 697,73	15 288,00	0,01	0,17
22		430361821R00	Schodiště				3 679,09	5 374,27	9 053,35		1,61
23		434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	13,44	348,40	1 561,73	3 120,77	4 682,50	0,11	1,53
24		434351141R00	Bednění stupňů přímochařých - zřízení	m2	2,24	505,70	491,40	641,37	1 132,77	0,02	0,04
25		434351142R00	Bednění stupňů přímochařých - odstranění	m2	2,24	105,82	0,00	237,04	237,04	0,00	0,00
26		430361821R00	Výztuž schodiškových konstrukcí z oceli 10505(R)	t	0,05	66 690,00	1 625,96	1 375,09	3 001,05	1,02	0,05
27		596811111RT6	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dráždových (předlažby)				3 481,92	4 318,08	7 800,00		1,56
28		596811111RT6	Kladení dlaždic kom pro pěší, lože z kameniva tč.	m2	7,50	624,00	3 077,01	1 602,99	4 680,00	0,16	1,20
29		596811111R00	Kladení dlaždic betonových 30/30/4 cm včetně dlaždic betonových 30/30/4 cm	m2	5,00	624,00	404,91	2 715,09	3 120,00	0,07	0,36
30		612425931R00	Úprava povrchu vnitřní				337,83	1 999,57	2 337,40	0,05	0,31
31		612425931R00	Omítka vepěrná vnitřního ostění - štuková	m2	5,80	403,00	337,83	1 999,57	2 337,40	0,05	0,31
32		620991112R00	Úprava povrchu vnější				1 311 907,48	818 172,42	2 130 079,90		35,81
33		620911134R00	Sanační oprava balkonu se zpevněním prasklin dle návrhu v PD	m2	119,00	455,00	18 373,94	35 771,06	54 145,00	0,02	2,37
34		622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složností 1 - 2, příprava podkladu	m2	914,00	26,00	1 587,04	22 176,96	23 764,00	0,00	0,02
35		620991001R00	Začistovací okenní lišta pro vnější okomitu tl. 6 mm, vč. montáže a řešení vnějšího uzávěru p/řipojovací spáry	m	21,00	65,00	6 363,55	7 546,45	13 910,00	0,00	0,03
36		784011222RT2	Zakrytí podlah a chodníků	m2	80,00	39,00	1 848,15	1 271,85	3 120,00	0,00	0,03
37		620991121R00	včetně papírové lepenky								
38		622311014R00	Zakrytí vnitřní vnější otvorů z lešení	m2	104,00	39,00	1 191,06	2 864,94	4 056,00	0,00	0,00
39		622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	5,00	130,00	356,31	293,69	650,00	0,00	0,00
40		622311153RT1	Dílažení profil KZS průběžný E v ploše a vnitřním koutu	m	84,00	143,00	8 717,15	3 294,85	12 012,00	0,00	0,04
41		622311154RT1	Zateplovací systém, EPS F tl. 30 mm	m2	39,60	1 014,00	11 450,76	28 703,64	40 154,40	0,01	0,51
42		622311154RT1	s omítkou strukturovanou, lepidlo	m2	2,50	1 014,00	731,94	1 803,06	2 535,00	0,01	0,03
43		622311731RT3	Zateplovací systémy, EPS F tl. 40 mm	m2	9,90	1 079,00	6 226,14	4 455,96	10 682,10	0,03	0,25
44		622311732RT3	Zateplovací systémy, EPS F tl. 100 mm	m2	26,40	1 079,00	17 359,58	11 126,02	28 485,60	0,03	0,72
45		622311124RT1	s omítkou strukturovanou, lepidlo	m2	69,30	1 014,00	42 578,73	27 691,47	70 270,20	0,02	1,10
46		622311734R00	Zateplovací systémy, EPS F tl. 140 mm	m2	775,50	1 079,00	547 602,91	289 161,59	836 764,50	0,03	24,61
47		622311733R00	s omítkou strukturovanou, lepidlo	m2	63,80	1 079,00	24 115,76	44 724,44	68 840,20	0,02	1,36
48		622311754R00	Zateplovací systémy, EPS F tl. 40 mm	m2	44,00	1 079,00	17 320,05	30 155,95	47 476,00	0,02	0,38
49		622421131R00	Zateplovací systémy, EPS F tl. 100 mm	m2	13,20	495,30	773,06	5 764,90	6 537,96	0,05	0,64
50		622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složností 1-2 - komíny	m2	18,00	546,00	5 484,84	4 343,16	9 828,00	0,00	0,01
51		622422511R00	Omítka stěn vnějších, složností 3 - 4 -vč.	m2	9,20	273,00	429,65	2 081,95	2 511,60	0,04	0,35
52		622711121R00	Oprava vnějších omítek výpěn. hladká, tl. do 50 % - vč.	m	169,00	730,60	19 000,00	104 471,40	123 471,40	0,00	0,11
53		622711431R00	Lepení dekorací fasád profilu, římsy soklové do 300x100 mm (20x80), vč. materiálu	m	65,10	1 085,50	11 213,86	59 452,19	70 666,05	0,00	0,06
54		622712112R00	Lepení dekorací fasád profilu, parapetní římsa 150x115mm, vč. materiálu	m	67,10	890,50	6 481,53	53 271,02	59 752,55	0,00	0,02
55		622714214R00	Lepení dekorací fasád profilu, římsy korunní 350x45 mm, vč. materiálu	m	64,40	1 166,10	47 648,94	27 447,90	75 096,84	0,00	0,04
56		28375937	Deska izolační tvrzene EPS na sokl tl. 140 mm	m2	69,30	505,70	35 045,11	3 204,85	38 250,00	0,00	0,32
57		28375931	Deska izolační tvrzene EPS na sokl tl. 30 mm	m2	39,60	107,90	4 272,84	0,00	4 272,84	0,00	0,02
58		28375932	Deska izolační tvrzene EPS na sokl tl. 40 mm	m2	2,75	145,60	400,40	0,00	400,40	0,00	0,00
59		631401411	Deska minerální podélné vlákně tl. 30 mm	m2	63,80	117,00	7 464,60	0,00	7 464,60	0,00	0,03
60		63140101	Deska minerální vlákně podélné tl. 40 mm	m2	53,24	157,30	8 374,65	0,00	8 374,65	0,00	0,06
61		63140103	Deska minerální vlákně podélné tl. 80 mm	m2	9,80	263,90	2 612,61	0,00	2 612,61	0,00	0,02
62		63140104	Deska minerální vlákně podélné tl. 100 mm	m2	26,40	330,20	8 717,28	0,00	8 717,28	0,00	0,08
63		631401148	Deska minerální podélné vlákně tl. 140 mm	m2	853,05	462,80	394 791,54	0,00	394 791,54	0,00	1,79
64		28350219	Deska montážní do zateplení PP 120x120x200 mm	kus	2,00	494,00	988,00	0,00	988,00	0,00	0,00
65		28350222	Lišta rohová plast s křivkou 100x100 mm 2,5 mm	m	271,32	72,80	19 752,10	0,00	19 752,10	0,03	0,19
66		28350224	Profil okenní parapetní plastový dl. 2 m	m	70,38	58,50	4 117,23	0,00	4 117,23	0,00	0,00
67		28350229	Profil rohový nadpražní s okapníkou dl. 2 m	m	70,38	55,90	3 934,24	0,00	3 934,24	0,00	0,00
68		622471318RP8	Náter nebo nástřík stěn vnějších, složností 3 - 4	m2	240,00	312,00	24 582,03	50 297,97	74 880,00	0,00	0,15
69		632403122R00	hromta silikátová s mikrovlnkou, bílá								
70		632403122R00	Podlahy a podlahové konstrukce				36 345,01	27 447,16	63 792,17		13,87
71		639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, sedý	m	40,50	273,00	7 800,22	3 256,28	11 056,50	0,12	4,89
72		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,62	3 185,00	4 018,48	1 141,22	5 159,70	2,53	4,09
73		63									

